
1 

 

                 Βαθμός Ασφαλείας:  
                    Να διατηρηθεί μέχρι: 

                Βαθμός Προτεραιότητας: 
 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 Αποστολή με Ηλεκτρονικό Ταχυδρομείο  

   

   

   

  
 

 
 

 

 

Ταχ. Δ/νση : Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη : 15180 – Μαρούσι 
Ιστοσελίδα : http://www.minedu.gov.gr 
Email  : physgram@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες    : Δ. Κερερές 

  Μ. Λαγγούση 
Τηλέφωνο          : 210-3443516 
 FAX  :  210-3442210                                                  
   
 

 

Θέμα: «Ανάθεση καθηκόντων ως Ομοσπονδιακών Προπονητών ή/και Τεχνικών Συμβούλων σε 
εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής για το σχολικό έτος 2019-2020»  

 

Ο Ι  Υ Π Ο Υ Ρ Γ Ο Ι 
 

Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις : 
 
1. του άρθρου 16, παρ. 9 του Συντάγματος της Ελλάδος,  
2. των άρθρων 41 παρ. 1 και 5, και 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του Π.Δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της 
Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» (Α΄98) όπως ισχύει,  
3.  των άρθρων 13 και 14 του ν.1566/1985 (Α΄167) «Δομή και λειτουργία της Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις»,  

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ  

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ, 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

----- 

Μαρούσι, 15/ 06 /2017 

 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

---- 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ  

------ 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

      

 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

 

Μαρούσι, 09  / 08 /2019 

Αρ. Πρωτοκόλλου: 127224 /Δ5 

http://www.minedu.gov.gr/
mailto:physgram@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



2 

 

4. του άρθρου 31, παρ. 6 του ν.2725/1999 (Α΄121) όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το άρθρο 75 
παρ. 2 του ν. 3057/2002 (Α΄239), 
5.  του Π.Δ. 70/2015 (Α΄114) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού […...] και 
Τουρισμού»,  
6. του Π.Δ. 81/2019 (Α΄119) «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση Υπουργείων και 
καθορισμός αρμοδιοτήτων τους-Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουργείων», 
7.  του Π.Δ. 83/2019 (Α΄121) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών 
Υπουργών και Υφυπουργών», 
 
8. του Π.Δ. 84/2019 (Α΄123) «Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδικών 
Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουργείων», 
 
9. του Π.Δ. 18/2018 (Α΄31) «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων»,  

10. τη  με αρ. πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΑΑ/ΤΑΚΑΑ/432356/15126/8141/1565/08-08-2019 Εισήγηση-
Πρόταση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Αυγενάκη,  

11. το γεγονός ότι από την παρούσα δεν προκαλείται πρόσθετη δαπάνη σε βάρος του Κρατικού 
Προϋπολογισμού.  

 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
 

Την ανάθεση καθηκόντων ως Ομοσπονδιακών Προπονητών ή/και Τεχνικών Συμβούλων στους/στις 
παρακάτω αναφερόμενους/ες εκπαιδευτικούς κλάδου ΠΕ11 Φυσικής Αγωγής οι οποίοι/ες  
υπηρετούν σε σχολικές μονάδες της Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για το 
σχολικό έτος 2019-2020: 

 

ΤΜΗΜΑ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΛΑΣΙΚΟΥ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΟΠΑΙΔΙΩΝ 
 
 

1. ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΕΛΛΗΝΙΚΩΝ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ (Σ.Ε.Γ.Α.Σ.) 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΟΥΤΣΙΩΡΑΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 571738 

2 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 154739 

3 ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΙΔΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  154832 

4 ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΚΟΓΚΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 154751 

5 ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΜΑΤΑΚΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 704461 

6 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΧΑΛΒΑΤΖΑΡΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 182366 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



3 

 

7 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 576883 

8 ΒΑΣΙΛΗΣ ΠΛΑΤΩΝΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 572742 

9 ΓΙΩΡΓΟΣ ΤΣΟΥΓΚΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 615866 

10 ΘΩΜΑΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 590075 

11 ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΣΩΝΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 194603 

12 ΜΑΝΩΛΗΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 224930 

13 ΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 224930 

14 ΚΩΣΤΑΣ ΠΑΠΑΜΑΡΚΑΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 612472 

15 ΠΑΥΛΟΣ ΣΚΟΡΔΙΛΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 147938 

16 
ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 186955 

17 ΚΩΣΤΑΣ ΚΟΡΟΣΙΔΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 580311 

18 ΆΓΓΕΛΟΣ ΠΡΟΒΑΤΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 216509 

19 
ΓΙΑΝΝΗΣ 
ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΟΠΟΥΛΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 149229 

20 ΝΙΚΟΣ ΜΑΝΤΖΟΛΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 228000 

21 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΡΑΚΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 609487 

22 ΘΑΝΑΣΗΣ ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 194269 

23 ΝΙΚΟΣ ΚΕΛΕΠΟΥΡΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 147780 

24 ΓΡΗΓΟΡΗΣ ΚΟΝΤΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 196668 

25 ΣΑΒΒΑΣ ΚΟΥΜΠΟΥΡΑΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 213630 

26 ΓΩΝΙΩΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 214488 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



4 

 

27 ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΚΟΥ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 171621 

28 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΜΠΟΡΝΙΒΕΛΙ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 182984 

29 ΚΩΣΤΑΣ ΚΟΤΣΙΔΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 580333 

30 ΝΙΚΗ ΓΚΑΒΕΡΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 203892 

31 ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΡΑΦΑΗΛΑΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 213630 

 
 

 
2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΕΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.ΠΕ.) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 194420 

2 ΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 166727 

3 ΜΠΑΚΟΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 227912 

4 ΛΑΚΑΣΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 580215 

5 ΜΠΟΥΤΣΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 182332 

6 ΓΚΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208039 

7 ΝΤΟΖΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 161011 

8 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 166748 

9 ΖΑΚΥΝΘΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  612283 

10 ΣΔΡΑΥΚΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 225158 

11 ΠΑΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208233 

12 ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 204155 

13 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΑΡΙΝΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 399082 

14 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 174328 

15 ΒΙΤΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 228705 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



5 

 

16 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 194631 

17 ΝΙΚΗΤΑΚΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208199 

18 ΓΑΒΑΛΑ ΜΑΡΙΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 184772 

19 ΡΗΓΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 194561 

20 ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 225064 

21 ΦΟΥΣΚΑΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208310 

22 ΜΑΝΩΛΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 147819 

23 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 192451 

24 ΓΟΥΛΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 203898 

25 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 228041 

 

 
3. ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΡΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ο.Χ.Ε.) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΚΡΑΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

 
194362 

2 ΙΑΤΡΟΥΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  

 
615980 

3 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  

 
227837 

4 
ΜΠΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  221565 

5 ΤΖΟΥΒΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  228155 

6 ΒΑΡΕΛΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  178657 

7 
ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΙΔΗΣ                         
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  597648 

8 ΤΟΓΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  574822 

9 ΜΑΣΛΑΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  615960 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



6 

 

10 ΒΑΡΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  609663 

11 ΣΚΑΡΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  185475 

12 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ   194476 

13 ΑΛΕΠΟΥΔΕΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  196329 

14 ΣΕΙΡΕΚΙΔΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 194532 

15 ΧΡΥΣΑΦΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 228205 

16 ΤΣΙΑΠΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  597619 

17 ΠΕΡΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  154802 

18 ΤΖΙΑΚΟΥΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  592368 

19 ΑΜΠΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  227804 

20 ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  580326 

21 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΠΡΑΞΙΤΕΛΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  572528 

22 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  572502 

23 ΜΕΪΜΑΡΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  576563 

24 ΚΙΟΣΕΣ ΜΟΣΧΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  571797 

25 ΛΑΠΠΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  190555 

 

 
4. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Π.Ο.) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1      ΠΑΠΑΚΩΣΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  190574 

 

 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



7 

 

 
5. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.Κ.) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

 

1 
ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
208035 

2 
ΔΟΞΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
576539 

3 
ΒΛΑΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
620001 

4 
ΤΟΥΦΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
576750 

5 
ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

214439 

6 
ΧΑΡΜΠΑΛΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
620044 

7 
ΣΑΜΑΝΤΟΥΡΑ 
ΓΙΑΣΕΜΗ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
609237 

8 ΜΙΧΑ ΕΛΕΝΗ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
 

228014 

9 ΤΖΕΛΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
 

615961 

10 
ΠΕΤΡΑΚΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
590006 

11 

 
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
401217 

12 
ΜΠΙΤΖΑΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
612434 

13 ΠΑΠΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
 

616061 

14 ΧΑΝΤΖΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
 

228191 

15 
ΜΠΕΛΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
577005 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



8 

 

16 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
205103 

17 
ΚΑΡΑΚΑΤΣΟΥΝΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 
ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

 
205103 

18 ΓΙΑΡΤΖΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ 

ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
 

224862 

 

 
6. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Γ.Ο.) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΡΑΦΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208251 

2 ΧΑΤΖΗΖΗΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 576781 

3 ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 208145 

4 ΠΑΧΤΑ ΜΑΡΙΑ  ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  577006 

5 ΠΕΣΣΙΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 228099 

6 ΛΑΛΕΧΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 609319 

7 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 161030 

8 ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 225034 

9 ΜΕΛΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ  ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  221560 

10 ΣΑΛΑΓΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  185390 

11 ΓΙΑΝΝΟΥΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 587423 

12 ΚΑΣΙΟΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  168631 

13 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  227914 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



9 

 

14 ΜΗΤΣΑ ΣΜΑΡΑΓΔΗ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 576875 

15 ΤΣΟΠΑΝΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  
 

577326 

16 ΚΑΤΣΑΤΟΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  224943 

17 ΣΟΛΟΜΩΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 597580 

 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
 

1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΞΙΦΑΣΚΙΑΣ (Ε.Ο. Ξ.) 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 157595 

2 ΤΣΩΚΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 597629 

 
 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΜΟΝΤΕΡΝΟΥ ΠΕΝΤΑΘΛΟΥ (Ε.Ο.Μο.Π.) 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΑΡΝΑΟΥΤΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 190520 

2 ΜΟΥΡΑΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 214582 

3 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 227835 

4 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 214606 

5 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 587524 

6 
ΒΟΥΝΖΟΥΛΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 577313 

 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



10 

 

3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ (Ε.Ο.Α.Β.) 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 ΤΡΙΦΥΛΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 204178 

2 ΓΟΥΔΕΝΤΖΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 576617 

3 ΤΖΑΜΠΑΖΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208285 

4 
ΖΟΥΜΠΟΥΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 181606 

5 ΜΑΓΟΥΛΑΣ ΣΤΗΒ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 227991 

6 ΣΤΕΦΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 228141 

7 ΑΡΚΟΥΔΕΑΣ ΠΕΤΡΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 218669 

 
 

4. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΤΟΞΟΒΟΛΙΑΣ (Ε.Ο.Τ.) 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 ΤΕΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 615811 

2 ΚΡΕΚΟΥΚΙΑ ΜΑΡΙΑ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 606584 

3 ΣΟΥΛΙΩΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 214649 

 
 

5. ΣΚΟΠΕΥΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ (ΣΚ.Ο.Ε.) 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 
ΜΙΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ – 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 194415 

2 ΠΑΠΑΔΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 609252 

 
 

 
6. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΧΕΙΜΕΡΙΝΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ (Ε.Ο.Χ.Α.) 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 587765 

2 
ΠΡΩΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 178806 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



11 

 

3 
ΜΠΙΚΙΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 181643 

 
 

 
7. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ (Ε.Ο.Π.) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

 

1 
ΖΕΓΚΛΗΣ ΦΩΤΗΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ – 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

208067 

2 
ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ – 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

194607 

3 
ΛΥΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ – 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

227988 

4 
ΜΕΝΤΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ – 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

208174 

 

 
 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΙΠΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 
 

1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ ΚΩΦΩΝ ΕΛΛΑΔΟΣ (Ε.Ο.Α.Κ.) 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΓΑΖΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 151798 

2 ΖΕΡΒΑ ΑΘΗΝΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΩΦΩΝ ΓΥΝΑΙΚΩΝ 
208069 

3 ΔΑΥΛΙΑΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 

ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ ΚΩΦΩΝ 
208049 

4 ΤΣΙΓΚΟΥΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ 221625 

5 ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ  
609379 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



12 

 

 
2. ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ ΚΑΛΑΘΟΣΦΑΙΡΙΣΤΩΝ ΜΕ ΑΜΑΞΙΔΙΟ (Ο.Σ.Ε.Κ.Α) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΚΑΡΥΟΦΥΛΑΚΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ  224938 

2 ΚΑΦΟΥΡΟΥ ΑΝΝΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 185426 

3 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 208912 

4 ΜΟΥΤΕΣΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 171606 

5 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗ ΘΕΟΦΑΝΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ Κ 219762 

 

 
3. ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΝΕΦΡΟΠΑΘΩΝ & ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΜΕΝΩΝ (Α.Ο.Ν.Μ.) 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 ΑΜΕΡΙΚΑΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 609235 

2 ΠΕΤΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 144688 

 
 
 

 
4. ΕΘΝΙΚΗ ΑΘΛΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΤΟΜΩΝ με ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ (Ε.Α.Ο.Μ.ΑμεΑ) 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 ΑΝΑΣΤΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

GOALBALL 
577436 

2 ΒΑΡΒΕΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΠΟΔΗΛΑΣΙΑΣ 
224834 

3 ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΑΡΣΗΣ ΒΑΡΩΝ ΣΕ ΠΑΓΚΟ 
603357 

4 ΚΑΛΥΒΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ/ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
606588 

5 ΚΟΥΜΠΕΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΠΑΡΑΤΡΙΑΘΛΟΥ 
194351 

6 ΜΑΘΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
572558 

7 ΜΑΧΙΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
228006 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



13 

 

8 ΣΤΑΓΑΛΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΤΖΟΥΝΤΟ 
204158 

9 ΤΖΙΜΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

BOCCIA  
199129 

 
 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΛΟΙΠΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
 

1. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Φ.Ο.Α.) 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ               ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ 
ΠΕ11 

1 ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΣΓΟΥΡΟΣ ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 157577 

2 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΟΥΡΤΖΙΟΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208180 

3 ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 619933 

4 ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 227803 

5 ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 587585 

6 ΜΙΧΑΗΛ ΑΔΑΛΟΓΛΟΥ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 227798 

7 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΟΚΑΤΛΙΔΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 612406 

8 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΙΣΣΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 219855 

9 ΣΩΤΗΡΙΑ ΜΠΙΣΜΠΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 609264 

10 ΣΚΟΡΙΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 186277 

 

 
2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΦΙΛΑΘΛΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΑΝΤΙΣΦΑΙΡΙΣΗΣ (Ε.Φ.Ο.Επ.Α.) 

 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 ΒΑΤΣΑΚΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 227822 

 
 
 
 

 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



14 

 

3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ ΑΝΤΙΠΤΕΡΙΣΗΣ (Ε.Ο.Φ.Σ.Α.) 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 ΞΑΝΘΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 208207 

 
 
 
 
 

ΤΜΗΜΑ ΥΓΡΟΥ ΣΤΙΒΟΥ ΚΑΙ ΜΑΧΗΤΙΚΩΝ ΑΘΛΗΜΑΤΩΝ 
 

1. ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΕΛΛΑΔΟΣ (Κ.Ο.Ε.) 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 
ΓΕΜΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

597346 

2 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  164894 

3 ΚΡΑΟΥΝΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝ. 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  
151826 

4 
ΚΑΛΑΙΤΖΟΓΛΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ  ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  
ΤΕΧΝΙΚΗΣ ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

227904 

5 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝ. 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ  
194482 

6 ΚΟΖΟΜΠΟΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝ. 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
224956 

7 ΤΟΥΛΟΥΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΚΑΤΑΔΥΣΕΩΝ 
147836 

8 ΑΘΥΜΑΡΙΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝ. 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
166618 

9 
ΟΡΦΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝ. 
ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 

147963 

10 ΤΖΙΛΙΒΑΚΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝ. 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ 
147941 

11 ΦΡΑΓΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ   
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 

ΥΔΑΤΟΣΦΑΙΡΙΣΗΣ 
194618 

 
12 

ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  597353 

 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



15 

 

 
 

2. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΚΩΠΗΛΑΤΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΦΙΛΑΘΛΩΝ ΝΑΥΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΕΙΩΝ 
(Ε.Κ.Ο.Φ.Ν.Σ.) 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ       ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                           Α.Μ. ΕΚΠ.ΠΕ11 
 

1 ΓΙΑΝΝΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΗ ΠΡΟΠΟΝΗΤΡΙΑ 182283 

2 ΦΩΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 194621 

     3 

 

ΓΑΤΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 214472 

 

 

 
3. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΑΛΗΣ (ΕΛ.Ο.Π.) 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 
ΦΥΛΑΚΤΑΚΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  208313 

2 
ΧΕΡΙΣΤΑΝΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  228201 

3 
ΠΑΓΚΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  194446 

4 
ΧΟΝΔΡΟΝΑΣΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 

 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  208325 

5 
ΕΛΙΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  227874 

6 

ΟΝΤΑΜΠΑΣΟΓΛΟΥ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ 

 

ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  208210 

7 ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  204165 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



16 

 

8 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ  225205 

9 
ΔΕΣΚΟΥΛΙΔΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 

 
ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ  208051 

 

4. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΚΑΝΟΕ ΚΑΓΙΑΚ (Ε.Ο.Κ.Κ.) 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

 

1 
ΠΑΓΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΣΤΥΛΙΑΝΗ 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 178635 

 
 

 
 
 

5. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΙΣΤΙΟΠΛΟΪΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ (Ε.Ι.Ο.) 
Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 

1 
ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 
ΤΕΧΝΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 147950 

 
 
 
 

 
 
 

6. ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑ ΠΥΓΜΑΧΙΑΣ (Ε.Ο. Π.) 
 
 

Α/Α          ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ      ΙΔΙΟΤΗΤΑ                                  Α.Μ. ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΕ11 
 

1 
ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 577095 

2 
ΠΛΕΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
 

ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΚΟΣ ΠΡΟΠΟΝΗΤΗΣ 612291 

 

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



17 

 

 
 
 
 
 
Οι ανωτέρω θα προσφέρουν τις υπηρεσίες τους στις Αθλητικές Ομοσπονδίες για το χρονικό 
διάστημα που καθορίζεται από τα συμφωνητικά τους (όπως προσδιορίζεται από αυτά που έχουν 
ανανεωθεί ή πρόκειται να ανανεωθούν με τη λήξη των υπαρχόντων ή να συνταχθούν, σύμφωνα με 
τις δηλώσεις των αρμόδιων ομοσπονδιών) και όπως αντίστοιχα αναγράφεται στον καθένα 
ξεχωριστά και αφού προηγηθεί σχετική πράξη ανάληψης καθηκόντων. Οι αρμόδιες για τη 
διαδικασία  της ανάθεσης καθηκόντων υπηρεσίες   καλούνται να αποφασίσουν σχετικά με την 
πλήρη ή μερική απαλλαγή από τα καθήκοντα της οργανικής τους θέσης, καθώς και για τη 
διατήρηση της μισθολογικής και ασφαλιστικής τους κατάστασης, λαμβάνοντας υπόψη τις 
χρηματικές απολαβές που τυχόν ορίζονται από τα συμφωνητικά τους. 
 
Η Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού της Γενικής Γραμματείας Αθλητισμού (Γ.Γ.Α.) θα ενεργήσει 
την ανάληψη υπηρεσίας, καθώς και τη διάθεση στις Αθλητικές Ομοσπονδίες των ως άνω 
αναφερόμενων εκπαιδευτικών.  

 

Οι Αθλητικές Ομοσπονδίες υποχρεούνται να ενημερώνουν τη Διεύθυνση Αγωνιστικού Αθλητισμού 
της Γ.Γ.Α. για οποιοδήποτε ζήτημα αφορά τους εν λόγω εκπαιδευτικούς.  

 

H παρούσα απόφαση δεν εκτελείται πριν καλυφθούν οι λειτουργικές ανάγκες των σχολικών 
μονάδων στις οποίες υπηρετούν οι εκπαιδευτικοί.  
 
                 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ                Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                           ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 
 
 
             ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ           ΛΕΥΤΕΡΗΣ ΑΥΓΕΝΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ



18 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Πίνακας Αποδεκτών  
 
 

1. Περιφερειακές Διευθύνσεις Εκπαίδευσης  
2. Δ.Δ.Ε. & Δ.Π.Ε. (με κοινοποίηση στους αναφερόμενους εκπ/κούς)  
3. Γενική Διεύθυνση Εκπ/κού Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  
4. Δ/νση Διοίκησης Εκπ/κού Προσωπικού Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης- Τμ. Α΄& Β΄  
5. Υφυπουργός Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Λευτέρης Αυγενάκης  
6. Γενικός Γραμματέας Αθλητισμού κ. Γ.  Μαυρωτάς  
7. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού -Δ/νση Αγωνιστικού Αθλητισμού  
8. Γενική Γραμματεία Αθλητισμού-Δ/νση Ανάπτυξης Αθλητισμού ΑμεΑ  
 
 
 
 
 
 

Εσωτερική Διανομή 
 
 

1. Γραφείο Υπουργού  
2. Γραφείο Υφυπουργού κ. Σ. Ζαχαράκη 
3.   Γραφείο Γενικής  Γραμματέας κ. Αν Γκίκα 

       4.  Γεν. Διεύθυνση Σπουδών Π.Ε. & Δ.Ε.  
      5.  Δ/νση Φυσικής Αγωγής  

ΑΔΑ: 6ΨΝΝ4653ΠΣ-76Υ


		2019-08-09T17:04:29+0300
	Athens




